
9h 1/16ème B10:I14C10BB10:J18

LAMBART/ROCHEREAU
/

AYUSO/LE PANSE
6/2 6/1

1/16ème 

ARMAGNAC/MANNARINO
/

BOILEVIN/DESTOMBES
4/6 7/5 1/0

1/16ème 

THEARD/PEREZ
/

LOPES/MOLINERO
6/3 6/1

1/16ème 

GARCIA/BAYARD
/

DURIEUX/PAUMARD
5/7 6/3 1/0

1/16ème 

TRANCART/DUMARTIN
/

DANDOIS//FORICHON
6/1 4/6 1/0

1/16ème 

COURRIN/SEUX
/

FOURE/HUE
7/6 6/1

1/16ème 

MITJANA/COIRAULT
/

CANCEL/HUGOUNENQ
6/1 6/1

1/16ème 

LOZANO/PEREZ LE TIEC
/

MUESSER/WAGNER
3/6 7/6 1/0

Pas avt. 10h 1/16ème 

BARLA/LAMBERT AGOSTI
/

AUTHENAC/GUEZ
7/5 6/3

1/16ème 

HOUAREAU/GUIRAUD
/

LOIT/RABAS
4/6 6/2 1/0

1/16ème 

LEFEVRE/PECASTAING
/

DEHAINE/DE KERMADEC
6/2 6/2

1/16ème 

RANDJBAR/DECHAUME
/

PELAN/MANSART
6/0 4/6 1/0

1/16ème 

DAVID-BORDIER/KIK
/

HUCHET/LE NORMAND
6/1 6/2

1/16ème 

BELUSSI/LE TESTU
/

MERAH/RONDOT
6/1 7/5

1/16ème 

BARBEREAU/CANTIER
/

MAJDOUBI/BERGAUD
6/0 6/2

1/16ème 

MAIGNIEN/CHAMLI
/

MARCARIE/SENJEAN
6/7 6/3 1/0

Pas avt. 11h 1/8ème 

11H50
LOZANO/PEREZ LZ TIEC

/
LEYGUE/BLANQUE

6/1 6/1

1/8ème 

MERCADAL/MAIGRET
/

THEARD/PEREZ
3/6 6/3 6/2

1/8ème 

GUICHARD/SEURIN
/

TRANCART/DUMARTIN
6/1 3/6 6/1

1/8ème 

JORIS/RAICHMAN
/

GARCIA/BAYARD
6/3 7/5

1/8ème 

12H10
GRUE/FORCIN

/
BOILEVIN/DESTOMBES

6/1 6/1

1/8ème 

COURRIN/SEUX
/

ROUANET/SANCHEZ
6/2 3/6 7/6

1/8ème 

CANCEL/HUGOUNENQ
/

AURADOU/MOURA
6/2 6/3

1/8ème 

AYUSO/LE PANSE
/

VINCENT/AUTHIER
6/2 5/7 7/5

Pas avt 12h 1/8ème 

12H40
MERAH/RONDOT

/
BAHUREL/SIREIX

6/1 6/1

Places 17/24

LAMBART/ROCHEREAU
/

FOURE/HUE
WO

1/8ème 

12H50
BARLA/LAMBERT AGOSTI

/
ROS/MALIGO

6/1 6/0

1/8ème 

13H40
PHAYSOUPHANH/LIGI

/
LOIT/RABAS
5/7 6/2 6/0

1/8ème 

MAJDOUBI/BERGAUD
/

DENECHEAU/BOURA
3/6 7/6 6/4

1/8ème 

13H30
MARCARIE/SENJEAN

/
POTHIER/SOUBRIE

6/0 6/0

1/8ème 

12H52
BUTEAU/ALQUIER

/
DAVID-BORDIER/KIK

3/6 6/1 6/3

1/8ème 

DUCHENE/TONDA
/

PELAN/MANSART
6/4 6/1

1/8ème 

Suivi de Places 17/24

MITJANA/COIRAULT
/

MUESSER/WAGNER
3/6 6/3 1/0

Places 9/16
JORIS/RAICHMAN

/
THEARD/PEREZ

Places 17/24

LOPES/MOLINERO
/

 DURIEUX/PAUMART
6/3 6/1

Places 17/24

BARBEREAU/CANTIER
/

MAIGNIEN/CHAMLI
6/2 6/1

Places 17/24

DEHAINE/DE KERMADEC
/

HOUAREAU/GUIRAUD
6/4 6/1

Places 17/24

BELUSSI/LE TESTU
/

AUTHENAC/GUEZ
7/6 6/1

Places 17/24
HUCHET/LE NORMAND

/
RANDJBAR/DECHAUME

Places 17/24

Suivi de Places 9/16
AURADOU/MOURA

/
LOZANO/PEREZ LE TIEC

Places 9/16

16H45
LEFEVRE/PECASTAING

/
LOIT/RABAS

Places 9/16
BARLA/LAMBERT AGOSTI

/
MERAH/RONDOT

Places 9/16

16H45
MARCARIE/SENJEAN

/
DENECHEAU/BOURA

Places 9/16
ROUANET/SANCHEZ

/
AUTHIER/VINCENT

Places 9/16
BOILEVIN/DESTOMBES

/
TRANCART/DUMARTIN

Places 9/16

17H30
DAVID-BORDIER/KIK

/
PELAN/MANSART

Places 17/20 HOUAREAU/GUIRAUD Places 17/20

Suivi de Quart de finale

18H
GARCIA/BAYARD

/
MERCADAL/MAIGRET

Quart de finale

18H
CANCEL/HUGOUNENQ

/
LEYGUE/BLANQUE

Quart de finale

18H
GRUE/FORCIN

/
GUICHARD/SEURIN

Quart de finale

18H
COURRIN/SEUX

/
AYUSO/LE PANSE

Places 17/20
 DURIEUX/PAUMART

/
ARMAGNAC/MANNARINO

Places 17/20
LAMBART/ROCHEREAU

/
MUESSER/WAGNER

Places 13/16 Places 21/24

Quart de finale

19H
PHAYSOUPHANH/LIGI

/
DETRIVIERE/MARTIN

Quart de finale

19H
POTHIER/SOUBRIE

/
MAJDOUBI/BERGAUD

Quart de finale

19H
BUTEAU/ALCQUIER

/
DUCHENE/TONDA

Quart de finale
19H

BAHUREL/SIREIX
ROS/MALIGO

Places 13/16 Places 13/16 Places 13/16 Places 9/12 Places 21/24

Places 9/12 Places 9/12 Places 9/12 Places 21/24

Places 21/24

PISTE 6

PROGRAMMATION SAMEDI 20 JANVIER 2024

GREENWEEZ FFT PADEL TOUR 2024

P 2000 - URBAN PADEL CARQUEFOU (Pdl) - 19, 20 & 21 JANVIER 2024

PISTE 3 PISTE 4 PISTE 5PISTE 2PISTE 9 (Centrale) PISTE 7 PISTE 8 PISTE 1



MITJANA/COIRAULT
/

FOURE/HUE
WO

PISTE 6

LOPES/MOLINERO
/

DANDOIS//FORICHON

BARBEREAU/CANTIER
/

AUTHENAC/GUEZ
WO

DEHAINE/DE KERMADEC

MAIGNIEN/CHAMLI
/

BELUSSI/LE TESTU

DANDOIS//FORICHON
/

ARMAGNAC/MANNARINO
6/4 6/4

13H
DETRIVIERE/MARTIN

/
LEFEVRE/PECASTAING

6/3 3/6 7/5


